Localidad

CUIT 30-71494691-5

ONE LAB SOLUTIONS S.A.Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pipeta Sartorius Proline® Plus 1 canal, volumen variable: 100 - 1.000 µl

Importe $ 92.618,24

Son pesos noventa y dos mil seiscientos dieciocho con 24/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00010308 $ 92.618,2413/06/2023 30-71494691-5
ONE LAB SOLUTIONS

S.A.

$ 92.618,24

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

ONE LAB SOLUTIONS S.A.Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 92.618,24

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 8.965,44

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 83.652,80

TESORERIA

$ 83.652,80Recibo de Tesorería la suma de

ochenta y tres mil seiscientos cincuenta y dos con 80/100Son pesos

Pipeta Sartorius Proline® Plus 1 canal, volumen variable: 100 - 1.000 µlEn concepto de

Orden de Pago OP : 4797 / 2023

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU